



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000175703506

开票日期：2025年07月25日

购买方信息	名称：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：915100004507513971	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>30</td><td>14.070796460177</td><td>422.12</td><td>13%</td><td>54.88</td></tr><tr><td>*印刷品*记事本</td><td>A5</td><td>本</td><td>40</td><td>1.7699115044248</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>60</td><td>3.0088495575221</td><td>180.53</td><td>13%</td><td>23.47</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>60</td><td>3.0088495575221</td><td>180.53</td><td>13%</td><td>23.47</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*打孔机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>25.5752212389381</td><td>25.58</td><td>13%</td><td>3.32</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>30</td><td>13.0973451327434</td><td>392.92</td><td>13%</td><td>51.08</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td></td><td>盒</td><td>20</td><td>8.7610619469027</td><td>175.22</td><td>13%</td><td>22.78</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>5</td><td>13.3628318584071</td><td>66.81</td><td>13%</td><td>8.69</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>3</td><td>7.8761061946903</td><td>23.63</td><td>13%</td><td>3.07</td></tr><tr><td>*文具*票夹</td><td>大号</td><td>只</td><td>20</td><td>4.5309734513274</td><td>90.62</td><td>13%</td><td>11.78</td></tr><tr><td>*分析仪器*湿度计</td><td>高精度</td><td>台</td><td>1</td><td>61.9469026548673</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1690.71</td><td></td><td>¥219.79</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 壹仟玖佰壹拾圆伍角整</td><td colspan="4">（小写） ¥1910.50</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086； 送货时间2025-06-05</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*档案盒	加厚型	个	30	14.070796460177	422.12	13%	54.88	*印刷品*记事本	A5	本	40	1.7699115044248	70.80	13%	9.20	*原电池*电池	碱性	粒	60	3.0088495575221	180.53	13%	23.47	*原电池*电池	碱性	粒	60	3.0088495575221	180.53	13%	23.47	*文化办公用设备*打孔机		个	1	25.5752212389381	25.58	13%	3.32	*文具*文件夹	A4	个	30	13.0973451327434	392.92	13%	51.08	*文具*荧光笔		盒	20	8.7610619469027	175.22	13%	22.78	*文具*抽杆夹	A4	包	5	13.3628318584071	66.81	13%	8.69	*文具*文件夹	A4	个	3	7.8761061946903	23.63	13%	3.07	*文具*票夹	大号	只	20	4.5309734513274	90.62	13%	11.78	*分析仪器*湿度计	高精度	台	1	61.9469026548673	61.95	13%	8.05	合 计					¥1690.71		¥219.79	价税合计（大写）		⊗ 壹仟玖佰壹拾圆伍角整		（小写） ¥1910.50				备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086； 送货时间2025-06-05						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*文具*档案盒	加厚型	个	30	14.070796460177	422.12	13%	54.88																																																																																																																				
*印刷品*记事本	A5	本	40	1.7699115044248	70.80	13%	9.20																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	粒	60	3.0088495575221	180.53	13%	23.47																																																																																																																				
*原电池*电池	碱性	粒	60	3.0088495575221	180.53	13%	23.47																																																																																																																				
*文化办公用设备*打孔机		个	1	25.5752212389381	25.58	13%	3.32																																																																																																																				
*文具*文件夹	A4	个	30	13.0973451327434	392.92	13%	51.08																																																																																																																				
*文具*荧光笔		盒	20	8.7610619469027	175.22	13%	22.78																																																																																																																				
*文具*抽杆夹	A4	包	5	13.3628318584071	66.81	13%	8.69																																																																																																																				
*文具*文件夹	A4	个	3	7.8761061946903	23.63	13%	3.07																																																																																																																				
*文具*票夹	大号	只	20	4.5309734513274	90.62	13%	11.78																																																																																																																				
*分析仪器*湿度计	高精度	台	1	61.9469026548673	61.95	13%	8.05																																																																																																																				
合 计					¥1690.71		¥219.79																																																																																																																				
价税合计（大写）		⊗ 壹仟玖佰壹拾圆伍角整		（小写） ¥1910.50																																																																																																																							
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086； 送货时间2025-06-05																																																																																																																										

开票人：张荟赞

下载次数：1